dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

082/21

091/21

103/21

120/21

123/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OueHka-lNepmb"

000 "OueHka-lNepmb"

000 "OueHka-lMNMepmb"

000 "OueHka-MNepmb"

000 "OueHka-lNepmb"

CBepeHun

KawwH Oner BnagnmupoBsuy

005906

21.08.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2021

20.07.2021

10.08.2021

09.09.2021

16.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
oueHKa OBUXXUMoro
nMyulecTBa

TpaHCcnopTHOEe CPelCcTBo,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
oueHKa OBUXXUMoro
MMyLlecTBa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo,
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYyLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
oueHKa OBMXUMOTro
MMyLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



