

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кашин Олег Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		005906		
Дата включения в реестр членов РОО		21.08.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
082/21	ООО "Оценка-Пермь"	12.07.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
091/21	ООО "Оценка-Пермь"	20.07.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
103/21	ООО "Оценка-Пермь"	10.08.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
120/21	ООО "Оценка-Пермь"	09.09.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
123/21	ООО "Оценка-Пермь"	16.09.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная